O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(12) Produção

de Organismos Aquáticos, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(12) Produção de Organismos Aquáticos

Nome ResultadoInscrição Nota

Pedro Luiz de Castro 8.70Deferido14157

Maringá, 29 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Arcangelo Augusto Signor

Presidente

29/11/2024 16.23.21 Página 1 de 1

		2024-11-29T16:25:35-0300